
 
                                                                                                       Provvedimento decanale n. 2 

                                                                                          del 6/5/2024 

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 

 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI  

DEL DIPARTIMENTO DI  

INGEGNERIA DELL’AMBIENTE  
 

 

VISTO il proprio Provvedimento n. 1 del 3 maggio 2024; 

 

VISTO l’art. 7, comma 7, del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Ambiente - Allegato A; 

 

 

DISPONE 

 

 

Art.1 È indetta una riunione pubblica per giovedì 16 Maggio 2024 alle ore 11.00, in presenza nella sala 

seminari sita nel Cubo 45A, sull’elezione suppletiva del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Ambiente il cui mandato inizierà il giorno 1.11.2024 e scadrà il 31.10.2025. 

 

Art. 2 Il presente provvedimento sarà affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato nell’apposta sezione 

della home page del Portale web del Dipartimento. 

 
 

Rende, 6/5/2024 

 

Il DECANO 

Prof. Francesco Macchione 

 
 


		2024-05-06T12:12:32+0200
	Francesco Macchione




